
MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   BC101-BC103 03/11/2017   15:32:01MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   BC101-BC103 02/12/2017   06:52:58



1

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   1 16/11/2017   16:02:22

Ford Mustang Convertible GT s metalickým lakem karoserie šedá Magnetic (výbava na 
přání) a 19" kovanými koly (výbava na přání, součást sady PREMIUM SILVER PLUS).

Exteriér . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
Detaily  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Exteriér . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Detaily interiéru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Detaily exteriéru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
Prémiový interiér  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ford Mustang Convertible  . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Asistenční funkce a systémy . . . . . . . . . . . . . . . .18
Jízdní režimy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Dynamický výkon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Motory  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Inteligentní technologie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Laky karoserie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Čalounění. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32
Specifikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Vlastnictví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Další kroky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

OBSAH

Naskenujte si QR kód a získejte přístup 
k dalšímu obsahu. 

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   1 02/12/2017   06:53:31MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   IFC103-IBC100 03/11/2017   15:32:12

Ford Mustang Fastback EcoBoost s metalickým lakem karoserie modrá Lightning (výbava na přání), kontrastní černou 
střechou (výbava na přání) a 19" koly z lehkých slitin. 

VIZIONÁŘSKÝ. DŮMYSLNÝ. POZORUHODNÝ.
KAŽDÝ VŮZ JE JEDINEČNÝ.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   IFC103-IBC100 02/12/2017   06:52:59



2

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   2 16/11/2017   16:02:29

Hbitý.
Nejprodávanější sportovní kupé na světě* je teď ještě lepší. S 
novým elegantním designem, pokročilejšími technologiemi a 
vyšším výkonem je nový Ford Mustang více než jen sportovním 
vozem - je srdcem a duší značky Ford.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   2 02/12/2017   06:53:31

3

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   3 16/11/2017   16:02:37

Nový Ford Mustang vás zaujme ze všech stran. Vpředu si všimnete 
širší a výraznější mřížky chladiče a nově tvarovaného nárazníku. 
Nové nasávací otvory na kapotě nejsou jen na ozdobu. Zajišťují 
také dokonalé chlazení motoru i v těch nejnáročnějších 
podmínkách. Nepřehlédnutelné je také nové denní osvětlení LED v 
podobě tří pruhů.

* Ford Mustang byl v letech 2016 až 2017 celosvětově nejprodávanějším sportovním kupé podle údajů 
o nově registrovaných vozidlech shromážděných společností IHS Markit.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   3 02/12/2017   06:53:31



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   4 16/11/2017   16:02:44

Důrazný.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   4 02/12/2017   06:53:31MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   5 16/11/2017   16:02:47MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   5 02/12/2017   06:53:31



6

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   6 16/11/2017   16:02:51

Osobitý.
To, čím Ford Mustang výrazně vyniká, je design, kterým se zásadně liší od jiných vozů a který zaručuje hluboký prožitek z jízdy. Od čelní masky připomínající 
žraloka až po dokonale tvarovaná zadní ramena - celý vůz budí opravdový respekt.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   6 02/12/2017   06:53:32

7

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   7 16/11/2017   16:02:56

Aerodynamika Mustang je prvním vozem značky Ford, který je vybaven vzduchovými 
clonami předních kol, jež vedou vzduch kolem předních kol. V zadní části odvádějí 
zužující se prvky karoserie vzduch mimo vozidlo, aby se dále snížil aerodynamický odpor.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   7 02/12/2017   06:53:32



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   8 16/11/2017   16:03:02MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   8 02/12/2017   06:53:32

9

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   9 16/11/2017   16:03:04

Zcela nový Ford Mustang čerpá inspiraci z konstrukce pilotních kabin letadel a přináší vzrušující zážitek z jízdy. 
Důležité ovládací prvky jsou snadno dostupné díky digitálnímu přístrojovému panelu, který lze kdykoli 
zkontrolovat letmým pohledem, středovým větracím otvorům a přepínačům ve stylu leteckých ovladačů. 
Řazení je dokonale umístěno a zaručuje krátkou řadicí dráhu. A kůží potažený volant vám prostě padne do 
rukou.

Kultovní.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   9 02/12/2017   06:53:32



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   10 03/11/2017   16:02:48MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   10 02/12/2017   06:53:52

11

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   11 03/11/2017   16:02:53

Svůdný.
Design s duší pravého Fordu Mustang. Výrazné 
boční linie s širokými rameny, výrazné lemy 
blatníků a šikmá střešní linie společně dotvářejí 
vzhled vysoce výkonného vozu. Nový Ford 
Mustang změní váš pohled na svět. Jeho 
přítomnost prostě nelze ignorovat.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   11 02/12/2017   06:53:53



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   12 03/11/2017   16:02:57

Autentický.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   12 02/12/2017   06:53:53MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   13 03/11/2017   16:03:05MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   13 02/12/2017   06:53:53



14

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   14 03/11/2017   16:03:12

Ford Mustang Convertible se speciálním nemetalickým lakem karoserie žlutá Triple a 19" kovanými koly 
(výbava na přání, součást sady PREMIUM SILVER PLUS).

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   14 02/12/2017   06:53:53MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   15 03/11/2017   16:03:19

Nespoutaný.
Užijte si vítr ve vlasech s novým podmanivým Fordem Mustang 
Convertible. Navržen od základů jako otevřený vůz, vybaven všemi 
funkcemi a vlastnostmi vozů s pevnou střechou, navíc ale 
poskytuje vzrušení z jízdy s nebem nad hlavou. 

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   15 02/12/2017   06:53:53



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   16 03/11/2017   16:03:24

Obdivuhodný.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   16 02/12/2017   06:53:53

17

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   17 03/11/2017   16:03:29MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   17 02/12/2017   06:53:53



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   18 03/11/2017   16:03:34MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   18 02/12/2017   06:53:53

19

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   19 03/11/2017   16:03:38

Sebejistý.
Nyní se budete za volantem nového Mustangu cítit mnohem 
sebejistěji než kdy jindy. Vedle výkonného brzdového systému – 
s šestipístkovými předními třmeny Brembo u modelů GT – je 
Mustang vybaven rozšířenou sadou bezpečnostních 
a asistenčních funkcí pro řidiče.

Pre-Collistion Assist
Systém využívá přední kamery a radaru, aby sledoval dění na 
vozovce a upozornil vás na potenciální kolizi. Při detekci 
pravděpodobné srážky s vpředu jedoucím vozidlem nebo 
chodcem se objeví upozornění a zazní varovný signál. Jestliže řidič 
nezareaguje, systém začne automaticky brzdit. (standardní 
výbava)

Upozornění na vzdálenost
Zobrazuje vzdálenost vozidla před vámi a upozorní vás, jestliže se 
příliš přiblížíte. (standardní výbava)

Systém udržování v jízdním pruhu
Systém sleduje, zda neúmyslně neopouštíte jízdní pruh. V 
takovém případě vás varuje, a pokud nezareagujete, zasáhne do 
řízení, aby vás vrátil zpět do správného jízdního pruhu. (standardní 
výbava)

Systém sledování bdělosti řidiče
Sleduje vaše chování za jízdy a může vás upozornit, jestliže 
rozpozná únavu řidiče. (standardní výbava)

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   19 02/12/2017   06:53:53



20

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   20 03/11/2017   16:04:23

Svižný.
Ačkoli byl Mustang vždy synonymem pro jedinečný 
sportovní vůz, nabízí nyní zážitky dosahující nových výšin. 
Díky speciálně vyvinuté konstrukci podvozku se zcela 
nezávislým zavěšením je nový Mustang hbitější než kdy 
dříve. S tužším uložením zadní nápravy a  s novými tlumiči 
a stabilizátory se dále zvýšila jeho ovladatelnost.

Samosvorný diferenciál
Mechanický samosvorný diferenciál vozu Ford Mustang je 
ideální volbou pro sportovní automobily s pohonem 
zadních kol. Pokud jedno kolo začne prokluzovat, točivý 
moment motoru je automaticky převeden na druhé kolo. 
Tím se výrazně zlepšuje přilnavost a pohyblivost při 
akceleraci ze zatáček a na kluzkém povrchu. (Standardní 
výbava)

Volitelné jízdní režimy
Ford Mustang je dále vybaven elektronickou kalibrací 
podvozku. Vybrat si můžete ze šesti volitelných režimů - 
Normal, Sport+, Track, Snow/Wet a nově také MyMode a 
Drag. Ty určují nastavení odezvy plynového pedálu, 
momentů řazení (u modelů s automatickou převodovkou), 
posilování řízení a kalibraci jízdní stability tak, aby 
vyhovovaly rozdílným jízdním podmínkám.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   20 02/12/2017   06:54:16MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   21 03/11/2017   16:04:30MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   21 02/12/2017   06:54:16



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   22 03/11/2017   16:04:38MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   22 02/12/2017   06:54:16

23

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   23 03/11/2017   16:04:48

Sportovní.
S novým Mustangem můžete přizpůsobit 
dynamický výkon svému stylu jízdy.

Adaptivní odpružení kol MagneRideTM

Pro maximální jízdní zážitek je nyní model 
Mustang k dispozici s adaptivním odpružením 
kol MagneRideTM. Systém sleduje jízdní 
podmínky a přizpůsobuje se jim tisíckrát za 
sekundu, aby poskytoval výjimečnou úroveň 
stability, komfortu a kontroly. Podle svého stylu 
jízdy můžete vybrat ze šesti dostupných jízdních 
režimů - Normal, Sport+, Track, Snow/Wet, 
Drag a MyMode. (Výbava na přání)

Elektronický systém jízdní stability (ESC)
Tento systém je navržen tak, aby automaticky 
kompenzoval přetáčení a nedotáčení. Systém 
ESC detekuje náhlé změny řízení, brzdění a 
polohy vozidla a upravuje otáčky jednotlivých 
kol tak, aby se vozidlo udrželo bezpečně na 
vozovce.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   23 02/12/2017   06:54:17



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   24 03/11/2017   16:04:58MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   24 02/12/2017   06:54:17

25

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   25 03/11/2017   16:05:03

Efektivní.
2,3litrový motor EcoBoost nabízí dokonalou rovnováhu mezi dynamickým výkonem a přirozenou 
hospodárností. Systém přímého vstřikování přesně řídí množství přiváděného paliva a dvoukomorové 
turbodmychadlo dále zvyšuje výkon - až 290 k (213 kW) - a zaručuje okamžitou odezvu plynového 
pedálu.

2,3l EcoBoost
Díky speciálně zkonstruovanému 2,3litrovému 
motoru EcoBoost žízní vůz Ford Mustang po 
zábavě, ale přitom není žíznivý po palivu. Tento 
nový výkonný čtyřválcový motor, který je součástí 
rodiny motorů oceněných jako Mezinárodní motor 
roku, v sobě kombinuje dvoukomorové 
turbodmychadlo s nízkou setrvačností, vysoce 
přesné přímé vstřikování paliva a variabilní 
časování ventilů. Zaručuje tak snížení spotřeby 
paliva a emisí při poskytování maximálního 
dynamického výkonu.

Dvojité spirálové turbodmychadlo
Motor 2.3l EcoBoost představuje první 
motor značky Ford využívající 
dmychadlo s dvoukomorovou 
turbínou s nízkou setrvačností. 
Společně s integrovaným výfukovým 
potrubím a harmonizací tlakových 
impulsů přivádí efektivněji energii 
výfukových plynů do turbín. To 
zaručuje lepší akceleraci potřebnou 
pro předjíždění, snižuje emise a 
zvyšuje efektivitu.

5,0l Ti-VCT V8 GT 
Náš nejvýkonnější motor V8 o obsahu 5,0 litru 
nabízí impozantní výkon 451 k (331 kW) a točivý 
moment 529 Nm. Čísla jsou působivá, ale sama o 
sobě nedokážou zprostředkovat sílu 
poskytovaného výkonu, který vozu nabízí zcela 
mimořádnou flexibilitu. Typický burácivý zvuk 
motoru poskytuje ten správný zvukový doprovod 
ke každé jízdě.

Mustang poháněný motorem FORD EcoBoost

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   25 02/12/2017   06:54:17



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   26 03/11/2017   16:05:09MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   26 02/12/2017   06:54:17

27

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   27 03/11/2017   16:05:12

Ať již řídíte, parkujete nebo si jen užíváte jízdu na sedadle spolujezdce, inteligentní technologie vozu Ford Mustang 
ještě více zpříjemní váš zážitek z jízdy. Elektricky sklápěná a vyhřívaná zpětná zrcátka jsou vybavena projekčními 
světly, která při odemykání dveří promítají na zem emblém koně, který je kultovním znakem Fordu Mustang. 
Zařaďte zpátečku a zadní parkovací kamera vám na 8“ dotykové obrazovce automaticky zobrazí prostor za 
vozem. Systém Pre-Collision Assist je navržen tak, aby varoval před hrozící srážkou s vozidlem před vámi a 
samočinně aktivoval brzdy, pokud sami nezareagujete. Adaptivní tempomat automaticky udržuje požadovanou 
vzdálenost od vozidla před vámi. Prémiový zvukový systém „Shaker Pro“ vám přitom nabídne hudbu v 
prvotřídní kvalitě.

Inteligentní.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   27 02/12/2017   06:54:17



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   28 03/11/2017   16:05:26MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   28 02/12/2017   06:54:17

29

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   29 03/11/2017   16:05:30

Spojující.
Ford SYNC 3
Nový systém Ford SYNC 3 umožňuje bezproblémovou integraci 
vašeho chytrého telefonu, díky čemuž máte stále pod kontrolou 
všechny funkce od telefonních hovorů a textových zpráv až po 
poslech hudby a satelitní navigaci – to vše prostřednictvím 8" 
dotykové obrazovky nebo hlasových povelů v českém jazyce. 
(Standardní výbava)

Multifunkční dotykový displej
Intuitivní 8" barevný dotykový displej spárujete s chytrým 
telefonem a vzhled obrazovky můžete přizpůsobit svému stylu. 
Systém také podporuje rozšířená dotyková gesta, jako je tažení 
prstem nebo zvětšování dvěma prsty.

AppLink, Apple CarPlay a Android Auto
Aplikace, které jsou kompatibilní se systémem SYNC, můžete 
ovládat pomocí funkce AppLink, zatímco funkce Apple CarPlay 
a Android Auto vám umožňují procházet uživatelské rozhraní 
vašeho chytrého telefonu prostřednictvím domovské obrazovky 
systému SYNC stejným způsobem, jako byste telefon drželi v ruce.

Digitální přístrojový štít s 12" displejem
Zcela nový digitální přístrojový štít si můžete přizpůsobit podle 
toho, jak vám to nejvíce vyhovuje. Podle vybraného jízdního 
režimu se na displeji zobrazují různé informace. (Standardní 
výbava)

Režim MyMode
S režimem MyMode si uložíte svou oblíbenou kombinaci 
nastavení (Výbava na přání).

Poznámka Podrobnosti týkající se 
integrace a dostupnosti systému SYNC 3 
naleznete na straně 46.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   29 02/12/2017   06:54:17



30

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   30 03/11/2017   16:06:13

Ukažte svou pravou tvář.

*Metalické laky, speciální laky a Mica lak karoserie jsou 
dostupné jako výbava na přání, za příplatek.

Poznámka: Použité snímky vozidel slouží pouze pro ilustraci 
odstínů barev karoserie a nemusí přesně odpovídat aktuální 
specifikaci nebo dostupnosti produktu na některých trzích. 
Barvy karoserie a čalounění reprodukované v tomto katalogu se 
mohou lišit od skutečných barev v důsledku omezení použité 
tiskové technologie.

Červená Race
Nemetalický lak karoserie

Červená Royal Crimson
Metalický lak karoserie*

Červená Ruby
Metalický lak karoserie*

Oranžová Fury
Speciální nemetalický lak 
karoserie (3vrstvý)*

Žlutá Triple
Speciální nemetalický lak 
karoserie (3vrstvý)*

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   30 02/12/2017   06:54:40

31

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   31 03/11/2017   16:06:15

Poznámka: Informace o dostupnosti sportovních pruhů na 
kapotě  a černě lakované střechy naleznete na straně 42. 

Bílá Oxford
Nemetalický lak karoserie

Modrá Lightning
Metalický lak karoserie*

Stříbrná Ingot
Metalický lak karoserie*

Modrá Kona
Metalický lak karoserie*

Šedá Magnetic
Metalický lak karoserie*

Černá Shadow
Mica lak karoserie*

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   31 02/12/2017   06:54:41



32

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   32 03/11/2017   16:06:16

Kůže SALERNO
Sportovní sedadla 
čalouněná kůží Salerno 
v černé Ebony

Kůže SALERNO
Sportovní sedadla 
čalouněná kůží Salerno 
v černé Ebony

Kůže SALERNO
Sportovní sedadla 
čalouněná kůží Salerno 
v béžové Ceramic

Kůže SALERNO
Sportovní sedadla 
čalouněná kůží Salerno 
v hnědé Tan

Interiér vozu Mustang představuje vrchol řemeslného zpracování a designu značky Ford. Vyberte si z řady 
možností koženého čalounění, včetně prémiového koženého čalounění v množství atraktivních barevných 
odstínů s kontrastním prošíváním.

Čalounění

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   32 02/12/2017   06:54:41

33

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   33 03/11/2017   16:06:25

Kůže LUX
Sedadla čalouněná kůží 
LUX v černé Ebony s 
šedým prošíváním

Kůže LUX
Sedadla čalouněná kůží 
LUX v černé Ebony s 
šedým prošíváním

Kůže LUX
Sedadla čalouněná kůží 
LUX v černé Ebony s 
modrým prošíváním

Kůže LUX
Sedadla čalouněná kůží 
LUX v červené barvě s 
červeným prošíváním

Sady PREMIUM
Sady PREMIUM obsahují kožená sedadla s barevným prošitím, středovou konzolu okolo řadicí páky potaženou 
umělou kůží s barevným prošitím a výplně dveří s barevným prošitím. Kromě toho obsahují sady PREMIUM další 
interiérové i exteriérové prvky. (Výbava na přání, za příplatek) 

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   33 02/12/2017   06:54:41



34

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   34 03/11/2017   16:06:35

Sada CARBON SPORT 
(obrázek vpravo)
Sada obsahuje sedadla 
čalouněná kůží 
SALERNO/ALCANTARA v 
černé barvě s šedým 
prošíváním a výplně dveří 
s šedým prošíváním. 
Navíc sada zahrnuje lištu 
palubní desky a hlavici 
řadicí páky s dekorem z 
kompozitu vyztuženého 
uhlíkovými vlákny. 
(Výbava na přání)

Kožená sedadla RECARO perfektně doplňují sportovní zážitek z jízdy ve Fordu Mustang. Jsou k dispozici v černé 
Ebony s kontrastním šedým nebo modrým prošíváním a v červené barvě s červeným prošíváním. Sedadla jsou 
dostupná pouze pro verzi Fastback a jen v kombinaci se sadami PREMIUM. (Výbava na přání)

Poznámka: Sedadla RECARO nelze kombinovat s ventilovanými a vyhřívanými předními sedadly.

Kožená sedadla 
RECARO
Sportovní sedadla 
RECARO v černé Ebony s 
šedým prošíváním

Kožená sedadla 
RECARO
Sportovní sedadla 
RECARO v černé Ebony 
s šedým prošíváním

Kožená sedadla 
RECARO
Sportovní sedadla 
RECARO v červené barvě 
s červeným prošíváním

Kožená sedadla 
RECARO
Sportovní sedadla 
RECARO v černé Ebony 
s modrým prošíváním

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   34 02/12/2017   06:54:41MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   35 03/11/2017   16:06:48MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   35 02/12/2017   06:54:41



36

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   36 03/11/2017   16:06:52

��������	
��
��
��

�
��
��

��
�

�
�	

��

�
���

�
�
��
��
��

������	
����
��

�
��
��

�
��

��
��

�
��

�	
��
��

 

�

��
��
!�

��
�

"�
#�

��

�
��

��
�
�#

��
��
	�

�
��

��
�

$�
#�

��
��
#�

�
��

��
�

%
��

��

�
��
��

��
�

�
�

��
�

&�
��

'�
��

�
��
��

��
�

�
(!

�

�)�	������
��������	
����
��

�
�(
��

�
*�
�)
)�
��

�+
��
'�
�,

 �

�
��
��

��
��

-(
�
�

�+
��
'�
�,

 �

� � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � �� �

�� � � � � �� � � � �� ��

� � � � � � � � � � �

� � � � � � � �� �� �� ��

� � � � � � � �� � �� ��

� � � � � � � � � � �

� � � � � � � �� �� �� ��

� � � � � � � �� � �� ��

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

� � � � � � � � � � �

����������	
������	���
	��
�

����������	
������
�����������
�

����������	
����	������	�
�

��������������	���
	����������
��
����	��� �

��������������	���
	�����
�����
��
����	��� �

����������������	����������
�����	�����
����	��� �

��������!�"!#������	���
	����
��������
����	��$ �

��������!�"!#������	���
	����
�
�������
����	��$ �

��������!�"!#������	���
	����
�����	�����
����	��$ �

������"�!%#&"��"%�"!"���
���	�' ��

Vytvořte si svůj dokonalý Mustang.

Laky a čalounění

12letá záruka Ford proti 
prorezavění
Na model Ford Mustang 
se vztahuje záruka proti 
prorezavění společnosti 
Ford v délce 12 let od 
data první registrace. 
Podle obchodních 
podmínek.

EcoBoost a GT

1) Sedadla kůže LUX jsou dostupná jen v 
sadách PREMIUM. 
2) Sedadla Recaro jsou dostupná pouze 
pro verzi Fastback a jen ve spojení se 
sadami PREMIUM.
3)

  Sedadla  Salerno/Alcantara jsou 
součástí sady CARBON SPORT.

Standardní 
Výbava na přání za příplatek
Součást sady výbavy na přání, 
za příplatek

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   36 02/12/2017   06:54:41

37

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   37 03/11/2017   16:07:01MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   37 02/12/2017   06:54:43



38

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   38 03/11/2017   16:07:04

Hlavice řadicí páky 
z uhlíkových vláken
Černá hlavice řadicí 
páky s dekorem z 
uhlíkových vláken pro 
modely s 6st. manuální 
převodovkou. (Výbava 
na přání, součást sady 
CARBON SPORT) 

Zadní spojler
Spojler zadních 
výklopných dveří 
břitového typu pro verzi 
Fastback. (Výbava na 
přání)

Ochranný kryt
Krycí plachta pro verzi 
Fastback i Convertible 
pro ochranu proti 
povětrnostních vlivům 
k použití v exteriéru 
i interiéru. S logem Pony 
na čele vozidla a vzadu 
s názvem modelu 
Mustang. 
(Příslušenství)

Větrná clona
(obrázek vpravo) 
Snižuje vzduchové 
turbulence při jízdě se 
staženou střechou, 
opatřená logem 
Mustang Pony. 
(Příslušenství)

Kobercové podlahové 
rohože
Rohože s logem Pony 
jsou vyrobené na míru 
tak, aby dokonale 
seděly do vašeho 
vozidla a ochránily ho 
před nečistotami. 
Rohož řidiče je 
bezpečně upevněna 
přímo na podlaze 
vozidla, aby nemohla 
klouzat. (Příslušenství)

Osobitý styl.

Pro informace o dalším příslušenství vašeho vozu Ford Mustang navštivte www.prislusenstvi-ford.cz 

Chcete-li se seznámit s nabídkou zboží značky Ford, jako jsou oděvy, výrobky pro životní styl a modely vozidel, navštivte stránky 
www.fordlifestylecollection.com.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   38 02/12/2017   06:54:43

39

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   39 03/11/2017   16:07:18MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   39 02/12/2017   06:54:43



A

C

D

B

40

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   40 03/11/2017   16:07:56

�

��
��

��
��

�
	


��
�


��
�

��
��

��
��

�
�

��
��

��
��

��

��
�

	

��

�

��

�

��
�

�
��

��
��

��
��

����� �� �� �� ��

�����������	
�������	������������������������
������	
� �!��������������	"#����"�
�$$%&�'��� � � �� ��

�����������%���$��	
�������	�������������(�)��������
������	
� �!��������������	"#�
���"��$$%&�'���*����+�!#��,$%&�'���*��+�!� �� �� � �

�����������	
�������	���������������-��������
������	
� �!�����!.�������/�������	�#�
���"��$$%&�'��� � � �� ��

�����������%���$��	
�������	�������������(�0��������
������	
� �!�����!.�������/�����
��	�#����"��$$%&�'���*����+�!#��,$%&�'���*��+�!� �� �� � �

�����������	
��� �	
�������	��������������1��������������
�������������!.�����
��
��+��!#����"��$$%&�'��� � � �� ��

�����������%���$��	
��� �	
�������	�������������(�&�������������
�������������!.�����
��
��+��!#����"��$$%&�'���*����+�!#��,$%&�'���*��+�!� �� �� � �

�������	
�����
�������	
�� � � � �

����
��
������
����������
 � � � �

��	
���������� �� �� �� ��

�����
�������
 � �� � ��

�������
������
*���/������
�
�������
�()#�+�����
�2�
�

��� � � � �
�������
������������
�������
������
*����	����	/��!����	���	/#���3"	"�����4"���!�

������
�����"	"�5���!�������������6� �� �� � �

����������	
� ��!�	
�����
���������+�!��+���!� � � � �

"�������	
������
 � � � �

"�����
�����
����#
�����
!� ��
�
������
��������
����
 � � � �

��������
��� ���
���
	���!�
���	
"���7�
��
"����� �	
"�����+�� 	/����� �
8�� � � � �

�������
��� ���
������� �	
"����.����� � � � �

�����$��	
��$���
*����+�!#����"�
��� � � � �

%�$��
����+�
���
���
��
�"� � � � �

Zanechte za sebou stopu

Stylové doplňky
Kola z lehkých slitin+

A) 19" kola z lehkých slitin se 7x2 paprsky a 
prémiovým lakováním v černém lesku 
(EcoBoost)

B) 19" kola z lehkých slitin s 10x2 paprsky a 
prémiovým lakováním v černém lesku (GT) 

C) 19" kola z lehkých slitin s 10x2 paprsky a 
prémiovým lakováním třpytivý nikl

D) 19" kovaná kola z lehkých slitin s 5x2 
paprsky a leštěným povrchem ve stříbrném 
provedení  

Na obrázku vpravo je Mustang GT se sportovními 
pruhy karoserie v černé barvě, dostupné pouze pro 
Fastback. Pruhy jsou také dostupné v bílé barvě pro 
verzi Fastback i Convertible. (Výbava na přání/
Příslušenství)

Standardní
Výbava na přání za příplatek
Součást sady výbavy na přání, 
za příplatek

+Informace o položkách, na něž se 
vztahuje záruka od jiného dodavatele, 
naleznete na zadní obálce.

Pro informace o dalším příslušenství 
vašeho vozu Ford Mustang navštivte 
www.prislusenstvi-ford.cz 

Chcete-li se seznámit s nabídkou zboží 
značky Ford, jako jsou oděvy, lifestylové 
výrobky a modely vozidel, navštivte 
stránky www.fordlifestylecollection.
com.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   40 02/12/2017   06:56:55

41

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   41 03/11/2017   16:08:03MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   41 02/12/2017   06:56:58



42

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   42 03/11/2017   16:08:08

�

��
��

��
��

�
	


��
�


��
�

��
��

��
��

�
�

��
��

��
��

��

��
�

	

��

�

��

�

��
�

�
��

��
��

��
��

���������	
��
� �� �� �� ��

��������	
����
�
������� � � � �

��	����
�
������� � � � �

������	
����
�
������� � � � �

���	������������	
����
�
���������������� � � � �

��������	
�����	������� � �� � ��

���������	�����	��	������	������������ � �� � ��

���������	�����	��	������	������������ � � � �

��
����	������	�����	 !���������
����!������ � � � �

�������	
������	
�����	������������ �� � �� �
������	������	������	�	�����	����
����	�����
��	
!�������������! ������"����

��������������
������������"������������������������	��
!"����
��	
!��
������� � � � �

������	�	�����	��������	�������
������� � � � �

�����	�����	�������
������� � � � �

�����	�����	
����������������	 ��
��� � � � �

���� �����	�����	
����������������	 ��
��� � � � �

Nový vůz podle vašeho gusta.

Designové prvky interiéru a 
exteriéru

Ovládání střechy Mustangu Convertible
Elektricky ovládaná plátěná střecha je 
vybavena jedinou západkou, takže 
uvolňování a upevňování je opravdu velmi 
snadné.

Střecha Fordu Mustang Convertible
Elektricky ovládanou plátěnou střechu je 
možné zatáhnout i za jízdy a úplné spuštění 
trvá méně než deset sekund.

Plátěná skládací střecha
Vícevrstvá izolovaná látková střecha pevně 
sedí a po spuštění zaručuje tiché prostředí 
v interiéru.

Standardní 
Výbava na přání za příplatek
Součást sady výbavy na přání, 
za příplatek

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   42 02/12/2017   06:56:58MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   43 03/11/2017   16:08:20MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   43 02/12/2017   06:56:59



44

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   44 03/11/2017   16:08:26

�

��
��

��
��

�
	


��
�


��
�

��
��

��
��

�
�

��
��

��
��

��

��
�

	

��

�

��

�

��
�

�
��

��
��

��
�

��������	
�� �� �� �� ��

�����������������	
��
�����������
������
����	
�
���
������������	�����	��
��������

��������
��������������
������������	�������
������	
�����������������

� � � �

�
�����������
����
���	��������
������������
����������
��������	�������������������
��������������������������

�������
� � � �

������������������
�����������
����������������������
��������
���������������
��������� �� �� � �

������� �� �� �� ��

��������
�������
������������� !"#�� � � � �

����
�������������� � � � �

��
��������������������������
� � � �

 !��"��������#���������������������$%&���$'"�� � � � �
 ����������������#��!�����������
��#
�
	�#�������
��������������	����

��
��������� � � � �

�������	
������������ �� �� �� ��

$������������������!� � � � �

$����������������� � � � �
%��������&����������!�

�������
����������$ %���������������	���������������(
������������
����������	����
��������������

����
����$ %������������	���
���������	
���
����������	����������
�������
�������������	������
��

����������	���������
�����������������
���

� � � �

%��������&������#������� � � � �

$������&������� � � � �

 ������������������������������������
������
���
����	���������� � � � �

������������� �� �� �� ��

'��#�
��"�������������������� � � � �

 ��������������������������
�� � � � �

����
��������������(	��)
���(�
� � � �

1)Bezpečnostní prvek
2)Asistenční funkce pro řidiče. 

Jezděte na plno.

Zcela nezávislé zavěšení kol
Geometrie podvozku vozu Mustang je 
vyladěna tak, aby měla charakteristiky 
bránicí zaklonění, zvedání a sklonění. Díky 
tomu je karoserie vozu Mustang při 
intenzivním zrychlování nebo brzdění 
vyrovnanější.

Track Apps
Aplikace zobrazují v reálném čase zajímavé 
a užitečné informace o výkonu a umožňují 
tak maximálně využívat možností vozu 
Mustang. 

Standardní 
Výbava na přání za příplatek
Součást sady výbavy na přání, 
za příplatek

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   44 02/12/2017   06:56:59MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   45 03/11/2017   16:08:34MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   45 02/12/2017   06:57:01



46

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   46 03/11/2017   16:08:39

�

��
��

��
��

�
	


��
�


��
�

��
��

��
��

�
�

��
��

��
��

��

��
�

	

��

�

��

�

��
�

�
��

��
��

��
��

��������	 		 		 		 		

��������	
�����	�	�
����	����
��	�����������	
�������������������������� � � � �

�������	
�����	����	
��������������� � � � �

�������	�����������������������	��������������� � � � �

���������	�����	 � � � �

�����
�	����	 � � � �


����������	�	����������	�������	 		 		 		 		

����	������
���� !�"��������#����������������������������
�����������������������$��

����	�%�����	�����$
�����������������������$�%���������	��������#���
��#��	��&�����%�&�������&������&�����!��'����
����������	$�������$��������(���)��	��&������

��!*���������������+,����������������������������%�-�������
.�
����#������
��������������������

��������������������/%�,��������������������
��0�������������123�	��������%�/3����������������/3����������������	
4�

���������*&-�1���
�����$���)���������������4�
��23�5�-��������

������������$�#�������67��%�6�/�%�6�/�%�6��"%�67��%�6��	%�6��%�6��3%�6#��	%�6�))�

� � � �

����	�����	�����
�����������&5*89�����%�����	:�

��"*�����)�	�����������������������
���������������;&<(=�'=9:�2����$�����	
�����������������������"0>?�123�

	��������%�/3����������������/3�������%��3��#��������23����7��#������#��4�

@ � @ � @ � @ �

�����������	 		 		 		 		

� !�� ����	�	�����"����	����!�� �
�	��������	������������	�����)���	��
��������1*(&A!4� � � � �

�������	��������	 		 		 		 		

#�$! ��$	�!% �����	��������	������$���B(*���������1���������C������4� � � � �

�������	 		 		 		 		

#�����	������	���������	���������	 � � � �

#�����	������	&�����		 � �� � ��

#�����	������	'�(	 � � � �

���������	�	���� �����	������	������������������	�� @ � @ � @ � @ �

)����	�����	���������������� � � � �

��������	�����	 		 		 		 		

)����	��
�� �
�	�������	�
��	 �� � �� �
#�����	�
��	��������	�����������������������������������@������������)���������

����������@���������������������������� � � � �

�� ����	�����$	�����
�	����������	�������������� � � � �

Zůstaňte ve spojení se světem.

Interiér

Systém Ford SYNC 3 s hlasovým 
ovládáním v češtině a 8" multifunkčním 
dotykovým displejem
Ovládejte telefon, navigaci, audiosystém a 
klimatizaci pomocí jednoduchých a 
intuitivních hlasových povelů.

Funkce Live Traffic* je dostupná 
prostřednictvím aplikace FordPass. Díky 
připojení prostřednictvím systému SYNC 3 
zahrnujícího navigační funkce vám Live 
Traffic dokáže zprostředkovat nejaktuálnější 
údaje o dopravní situaci, což vám umožní 
plánovat cestu mnohem efektivněji.

* Přístup k funkci Live Traffic je zdarma na první dva roky po koupi 
nového vozu Ford vybaveného systémem SYNC 3 s navigací; poté se 
platí roční licenční poplatek. Dostupnost funkce pro Českou republiku 
ověřte se svým autorizovaným prodejcem vozů Ford.

Poznámka: Plné propojení jednotky SYNC 3 a chytrého telefonu je 
k dispozici pouze u verzí iPhone 5 / Android 5.0 (Lollipop) nebo 
vyšších. Některé funkce jednotky SYNC 3 vyžadují datové připojení, za 
které se platí poplatky za mobilní data. Nejnovější informace 
o dostupnosti aplikací Apple CarPlay a Android Auto na vašem trhu 
najdete na oficiálních webových stránkách aplikací Apple CarPlay 
a Android Auto. Funkce automatického nouzového volání Emergency 
Assist je pokročilou funkcí systému SYNC, která využívá mobilní 
telefon spárovaný pomocí technologie Bluetooth® ke kontaktování 
dispečinku záchranných složek poté, co se u havarovaného vozidla 
aktivuje airbag nebo odpojí palivové čerpadlo. Tuto funkci lze používat 
ve více než 40 evropských zemích a oblastech.

Standardní 
Výbava na přání za příplatek
Součást sady výbavy na přání, 
za příplatek

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   46 02/12/2017   06:57:01MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   47 03/11/2017   16:08:41MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   47 02/12/2017   06:57:02



48

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   48 03/11/2017   16:08:42

�

��
��

��
��

�
	


��
�


��
�

��
��

��
��

�
�

��
��

��
��

��

��
�

	

��

�

��

�

��
�

�
��

��
��

��
��

��������	
�� �� �� �� ��

�������	
������		���	��
�����	��������	
���
����������
����������	�����������������
���������	���
��	
��������� � � � �

������	�����������	���	�����	
������	���������	
���������	�����
��������� ���
������	
� � � � �

������������������ �� �� �� ��

����	����� �	!"#$��
������!"#$%�&!'$���()&*�+���+#�	������
�����������	
��������

��,-��� ���������������������.(������/��.�
������
��	������	������	���������������������	�	
�0"1��

��,2.��������������������	��#-'3&�������	 �����-4+�5��3�������	������
��,2.��������������������	��#-637�������	 �����849�7��'*7�':����	������

�����	����������������	������	
������	����	������
�

$	���� ���������	 ���������	
����� ;����� �	���������	 �����������������	 ��������
�����	�	
<�

������	���������������	���������
��
������������	����������������
������������	������������
�������	���������
��

������	������
�������	���������
��

� � � �

����	����� �	��"%���
������!"#$%�&!'$���()&*�+���+#�	������
�����������	
��������

��,-��� ���������������������.(������/��.�
������
��	������	������	���������������������	�	
�0"1��

��,2.��������������������	��#-'3+�������
��	 �����-4+�5��3����
��,2.��������������������	��#-63"�������
��	 �����849�7��'*7�':�

����������	����������������	������	
������	�����=�������
�

$	���� ���������	 ���������	
����� ;����� �	���������	 �����������������	 ��������
�����	�	
<�

������	���������������	���������
��
������������	����������������
������������	������������
�������	���������
��

������	������
�������	���������
���

� � � �

����	����� �	��"%��	�" ��
������!"#$%�&!'$���()&*�+���+#�	������
�����������	
��������

��,-��� ���������������������.(������/��.�
������
��	������	������	���������������������	�	
�0"1��

��,2.�����	���������������������	��#-'0-��������	�����������������
��	 ��
�������	
�����-4+�5��3����

��,2.�����	���������������������	��#-63>��������	�����������������
��	 ��
�������	
�����849�7��'*7�':�

����������	����������������	������	
������	�����=�������
�

$	���� ���������	 ���������	
����� ;����� �	���������	 �����������������	 ��������
�����	�	
<�

������	���������������	���������
��
������������	����������������
������������	������������
�������	���������
��

������	������
�������	���������
��

� � � �

����	$#�!&'	��&�(�
�������������?!���	����������	 ��������������������
��
������	������
�!���	����������	 ��������������������
��

�
$	���� �����	����	
���������	
�����������������������������	 ������
�����������	�<�

�������������	
����������������������������������
���������������
������

� � � �

Užijte si svůj vlastní prostor.

Sady výbavy na přání

Vyhřívaná a ventilovaná přední sedadla
Vyhřívaná a ventilovaná sedadla řidiče a 
spolujezdce potažená kůží umožňují 
regulaci teploty v šesti krocích. Sedadla jsou 
elektricky nastavitelná v 6 směrech. 
Sedadlo řidiče má navíc elektricky 
nastavitelnou bederní opěrku.

Ozdobné lišty prahů
Prosvětlené ozdobné lišty prahů předních 
dveří s logem Mustang.

Standardní 
Výbava na přání za příplatek
Součást volitelného balíčku (za 
příplatek)

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   48 02/12/2017   06:57:02MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   49 03/11/2017   16:08:45MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   49 02/12/2017   06:57:03



50

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   50 03/11/2017   16:10:37

�

��
��

��
��

�
	


��
�


��
�

��
��

��
��

�
�

��
��

��
��

��

��
�

	

��

�

��

�

��
�

�
��

��
��

��
��

���������	
 

 

 

 



��������	�
��������
�������	
�����	��������	���������������������������

��������	�����������������	�	�������	�������������������������
� �� � ��

��������	��������������
�������	
�����	��������	��������������������������� �� � �� �

����������������������
���	�������������	������������

����	����	���������������	���������������������������
� � � �

��������������������������� � � � �
��������������������� ���!�

�������������������������������������� !���"�#����������������
$�%�����������������������������&'%#���������������������������������������

�����	������	����
$�()���������������������������&*+#��������������������	����������	�����

���������	����������������������
$�,�����������������������	��-./#�������������������	�����������	����������

�����������������������������������	��������

� � � �

"#$
"%�0������������������������������������� � � � �

����������
 

 

 

 



&�����'�����(������)*�(�����������)���������� � � � �
$������+�����)������������)���������������������������������������1������

2#� � � � �

��������������(�������������� � � � �

�����
 

 

 

 



#���������������(����������������	�	������	������������	���������234���������
���������������� � � �� ��

,-����.��)��������������������(����������������	�	�������	������������	�
�������/��������254������������������������� �� �� � �

/���������+���������������*��')�/#����-/6���������������	������������
�./-���
�����������)�������)��������
�./,������������������������������������
�1*6����������

��������������
�78-����������������������������
� � � �

Jednoznačná sebejistota.

Bezpečnost a zabezpečeníStandardní 
Výbava na přání za příplatek
Součást sady výbavy na přání, 
za příplatek

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   50 02/12/2017   06:57:28MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   51 03/11/2017   16:10:42MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   51 02/12/2017   06:57:29



52

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   52 03/11/2017   16:10:48

�

��
��

��
�	



		

��
�

�
��

��
��

��
��

��
�

��
��

��
��

��
��

��
�	



		

��
�

�
��

��
��

���
��

��
��

�	
�

��
��

��
�

��
��

��
�	



		

��
�

�	
��

��
��

��
��

�
��

��
�

��
��

��
��

��
��

��
�	



		

��
�

�	
��

��
��

��
��

��
��

��
��

�	
�

��
��

��
�

��
�
���

� !
��

�
�

��
��

��
��

��
��

�
��

��
��

��

��
�
���

� !
��

�
�

��
��

��
���

��
��

��
�	

�
��

��
��

�

��
�
���

� !
��

�
�	

��
��

��
��

��
�
��

��
�

��
��

��
��

��
�
���

� !
��

�
�	

��
��

��
��

��
��

��
��

��
�	

�
��

��
��

�

�� �� �� �� �� �� �� �� ��

��������	
���� ��
	����������
��
	�����
�����

��
	�����
�����

��
	�����
�����

��
	�����
�����

��
	�����
�����

��
	�����
�����

��
	�����
�����

�����	� ������� ������� ������� ������� ������� ������� ������� �������

�������������	������ !� �"#�����$%�� !�
�"#�����$%�
� !�

�"#�����$%�
� !�

�"#�����$%�
� !�

&'$����%%$�
� !�

&'$����%%$�
� !�

&'$����%%$�
� !�

&'$����%%$�
� !�

�����(	������	���(�)�� &&#� &&#� &&#� &&#� '�"� '�"� '�"� '�"�

������*+���,-��!
.� $""� �#'� �##� �$$� �//� �/#� �0'� �/"�

�������	��	
��	�
��
�������� �� �� �� �� �� �� �� ��

���(	� $�1�� $%1&� $�1$� $%1/� $�1�� $"� $"1$� $"1��

���	����(	� /1�� �10� /1%� /� 010� 01�� "1$� 01'�

2	����	������ "1#� "1�� "1$� "1'� $�1&� $�1$� $�10� $�1'�

����������	��	������� �� �� �� �� �� �� �� ��

�
	�	����3�	(�	�(���,!44� $/&/� $/""� $0#%� $0$0� $0$0� $0%$� $00�� $0"%�

Změřte svůj výkon.

Reálné údaje. Informace o spotřebě paliva jsou 
teď realističtější.
Od 1. září 2017 budou některé nové vozy testovány 
pomocí metodiky WLTP (World Harmonised Light 
Vehicle Test Procedure). WLTP představuje novou 
reálnější metodiku testování hodnot spotřeby paliva 
a esmisí CO2. Od 1. září 2018 WLTP zcela nahradí 
aktuálně používanou a platnou metodiku testování 
NEDC (New European Drive Cycle). Během poslední 
fáze platnosti metodiky NEDC budou hodnoty 
spotřeby paliva a emisí CO2 naměřené pomocí nové 
metodiky WLTP převedeny zpět na hodnoty 
odpovídající metodice NEDC. V nově naměřených 
hodnotách spotřeb paliva a emisí CO2 mohou být 
rozdíly oproti dříve naměřeným hodnotám, které 
jsou způsobeny rozdílnými metodami použitými v 
testech.

* Na 4. rychlostní stupeň. ØUváděné spotřeby/energie, emise CO2 a dojezdová vzdálenost na elektřinu 
se měří dle technických požadavků a specifikací Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
715/2007 a (ES) č. 692/2008 ve znění pozdějších předpisů. Spotřeba paliva a emise CO2 jsou 
specifikovány pro variantu vozidla, nikoli pro jediné vozidlo. Použité standardní testovací postupy 
umožňují srovnání mezi různými typy vozidel a různými výrobci. Kromě deklarované spotřeby paliva 
existují i další netechnické faktory (např. jízdní styl řidiče), které ovlivňují reálnou spotřebu paliva / 
energie, emise CO2 a dojezdovou vzdálenost při použití elektrického pohonu. CO2 je hlavní skleníkový 
plyn, který způsobuje globální oteplování. Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na 
autorizovaného prodejce vozů Ford nebo navštivte stránky www.ford.cz. GPF/DPF = filtr pevných 
částic zážehového/vznětového motoru. Všechny zážehové motory jsou vybaveny katalyzátorem. 
**Představuje nejnižší pohotovostní hmotnost s řidičem o hmotnosti 75 kg, plnými provozními 
náplněmi, 90% stavem paliva – v závislosti na továrních odchylkách a výbavě konkrétního vozidla 
apod. Nejvyšší zatížení tažného zařízení je u všech modelů 50 kg. 

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   52 02/12/2017   06:57:29

53

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   53 03/11/2017   16:10:48

2,3litrový motor Ford EcoBoost
2.3litrový motor EcoBoost je speciálně 
vyladěn pro nové vozy Ford Mustang a 
spojuje výkon, který řidiči vozů Mustang 
očekávají, s nejlepší spotřebou ve své třídě. 
Přeplňování turbodmychadlem, přímé 
vstřikování paliva a dvě váčkové hřídele s 
proměnným časováním ventilů nabízí více 
než 290 k (213 kW) a 440 Nm točivého 
momentu.

5,0litrový motor V8
Ceněný 5,0litrový motor V8 představuje ideální 
volbu pro Ford Mustang. Vylepšený ventilový 
rozvod a hlavy válců pomáhají motoru vyvinout 
více než 451 k (331 kW) a 529 Nm točivého 
momentu. Nové speciálně vyvinuté sací potrubí 
zlepšuje odvětrávání při nízkých otáčkách 
a zaručuje lepší spotřebu paliva a emise.

Aktivní klapka výfukového ventilu
Mustang umožňuje takové přizpůsobení, že dokonce 
i zvuk jeho motoru může být upraven. U vozu Mustang 
GT je k dispozici zcela nový aktivní výfukový systém, 
který vám umožňuje stisknutím tlačítka změnit tón 
a hlasitost výfukového systému. (standardní, pouze 
model GT) 

Poznámka: Výstupní výkon motoru může být ovlivněn v závislosti na zvoleném režimu 
výfukového systému.

**Kombinovaná spotřeba verze Fastback s 10st. 
automatickou převodovkou.

*Kombinovaná spotřeba verze Fastback s 
6st. manuální převodovkou.

Výkon
290
k

Výkon
451
k

Točivý 
moment
440
Nm

Točivý moment
529
Nm

CO2

199
g/km*

CO2

270
g/km**

Palivo
9,0
l/100 km*

Palivo
12,1
l/100 km**

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   53 02/12/2017   06:57:29



408L

332L

54

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   54 03/11/2017   16:10:54

��

��
��

��
�	

�


�
�

��
��

��
��

�� �� ��

�������	
����	���	 ����	 ����	

�������	�����	������	��������	�������	���	 ����	 ����	

�������	�����	���	��������	�������	���	 � �!	 � �!	

�������	�����	"�	"��������#	�������#	������$	���	 � %!	 � %!	

�������	�����	��&#������	���	 �'��	 �' �	

(�����	�������	��	 ��)�	 ��)�	

*�+��	������
������	���"���,	�	�#�������	 ���	 ''�	

�������	
���������������
�������� �� ��

-�����	.��
	/��-��"��	 % 	 % 	

-�����	01�	 !�	 !�	

�������� �� ��

����������	
����	�	���	���	��
	���
���	�����	��������	��������	 	 	

�����������	
����	����	�������	��	�	������ 	   	�	 	 	

�	�����	   	�!	�"�"������	"�����	����	#""�"�����	$%&����'	 	 	
����	���&���	���������	���&���	����	%(���"�&�	)	������	"��&�"��	*�����	&�+	

�"�"������	"�����	��	,	����	�	���	 	 	

�	���	
����	��	��	 	 	

��	���	
����	��	�����
�&���	 	 	

‡Měřeno v souladu s normou ISO 3832. 
Rozměry se mohou lišit v závislosti na 
modelu a použité výbavě.
*Od data první registrace vozidla. 
Podléhá stanoveným podmínkám. 

Užijte si Mustang se všemi 
dynamickými detaily.

Nákladový prostor verze 
Fastback

Nákladový prostor verze 
Convertible

Rozměry

Záruka

Standardní 
Výbava na přání za příplatek
Součást sady výbavy na přání, 
za příplatek

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   54 02/12/2017   06:57:29

1,916 mm

1,916 mm

2,080 mm

2,080 mm

4,784 mm

4,784 mm

1,3
81

 m
m

1,3
94

 m
m

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   55 03/11/2017   16:11:06MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   55 02/12/2017   06:57:30



56

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   56 03/11/2017   16:11:16

Servisní služby a záruky

Udržíme vás v pohybu.

Ford BlueService byl stvořen proto, aby udržoval 
váš Ford ve skvělé kondici a pomohl vám vytěžit 
ze svého vozidla maximum – a to po celou dobu 
jeho životnosti. Podívejte se, na které služby se 
můžete jako majitel vozu Ford spolehnout. 

FORD BlueService
Bezstarostný požitek z jízdy.

S prodlouženou zárukou FORD PROTECT* si 
budete užívat bezstarostný klid po mnoho let. Stačí 
se jen rozhodnout, jakou variantu si zvolíte: 5 let, 
6 let nebo 7 let. 
Výhody prodloužené záruky Ford Protect:

FORD PROTECTVyužijte komplexní spektrum 
služeb, které vám usnadní 
život a dovolí vám zabývat 
se věcmi, které chcete dělat. 
Kamkoliv pojedete, budeme 
stát vždy při vás. 

• Elektronický příjem vozidla do servisu 
• Bezplatná evropská asistenční služba
• Přehledné a transparentní ceny
• Náhradní vozidlo pro zajištění mobility
• Jedno telefonní číslo pro jakoukoliv službu 

Ford

• Ochrana před nečekanými výdaji za opravy
• Jistota při cestách do zahraničí – záruku lze 

uplatnit u autorizovaných opravců Ford po 
celé Evropě 

• Delší životnost vašeho vozu Ford díky použití 
originálních dílů Ford

• Zvýšení hodnoty vozidla při následném prodeji

Vlastnictví 

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   56 02/12/2017   06:57:30

57

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   57 03/11/2017   16:11:22

* Servisní plán platí od stejného dne jako záruka na nový 
vůz (obvykle od data první registrace). Počet servisních 
návštěv v rámci servisního plánu vyplývá z délky platnosti 
smlouvy a ujeté vzdálenosti. Podrobné podmínky 
naleznete na http://www.ford.cz/ServisSluzby nebo u 
autorizovaného prodejce Ford.

Servisní plány údržby
Správná volba pro váš Ford.

Rostoucí výdaje můžete klidně hodit za hlavu. 
FORD SERVICE PLAN pokrývá veškeré náklady 
spojené s pravidelnou údržbou vozidla. Zahrnuje 
až 5 předepsaných servisních prohlídek 
v autorizovaném servisu Ford a to po dobu 
3 nebo 5 let. Stačí si jen vybrat servisní plán, který 
nejlépe vyhovuje vašim potřebám.

FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE* poskytuje 
ještě více výhod a služeb. Oproti standardní 
variantě FORD SERVICE PLAN získáte navíc 
nárok na výměnu vybraných spotřebních dílů 
v případě opotřebení a prodlouženou záruku Ford 
Protect. Veškeré úkony na vašem vozidle provádí 
autorizovaný servis Ford.

Prodejce Ford vám s výběrem individuálního 
servisního plánu Ford Protect rád pomůže.

Pokud se své vozidlo rozhodnete prodat, 
prodlouženou záruku a servisní plány je možné 
převést na nového majitele, což zvyšuje hodnotu 
vozidla. 

Servisní prohlídky

Asistenční služba

Prodloužená záruka

Spotřební díly

√

√

√ √

√ √

x

x

SERVICE PLAN 
EXCLUSIVESERVICE PLAN

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   57 02/12/2017   06:57:30



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   58 03/11/2017   16:11:24MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   58 02/12/2017   06:57:30MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   59 03/11/2017   16:11:29MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   59 02/12/2017   06:57:30



60

MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   60 03/11/2017   16:11:35

FORD Mustang Další kroky

vyzkoušejte
Navštivte prodejce vozů Ford a vyžádejte si zkušební jízdu s vozem 
Ford Mustang. Vyhledejte nejbližšího prodejce vozů Ford na: www.
ford.cz/SBE/DealerLocator

Financování

sestavte
Na naši webových stránkách si můžete Ford Mustang přizpůsobit 
svým vlastním požadavkům a zjistit jeho cenu: www.ford.cz/
configurator

Servis

FordPass

Kontakt

Když přijde na financování vašeho vozu, je nabídka 
Ford Credit optimální volbou pro soukromé osoby i 
podnikatele. Veškerou administrativu i odborné 
poradenství zajistí prodejce Ford.

Financujete-li vůz úvěrem, stanete se ihned vlastníkem 
vozidla a splácíte část ceny vozu v pravidelných 
měsíčních splátkách. Úvěrové produkty Ford Credit 
jsou nabízeny včetně výhodného komplexního pojištění 
u renomovaných pojišťoven.

Dáte-li přednost operativnímu leasingu Ford Lease, 
vyřešíte financování vašeho vozu bez nutnosti koupě.

Pro více informací o našich finančních produktech 
navštivte www.fordcredit.cz

Ať už pojedete svým novým vozem kamkoli, budeme 
vám stále nablízku. Společnost Ford disponuje 
rozsáhlou sítí autorizovaných servisů, které zajistí, že 
o váš vůz bude vždy dobře postaráno.

Pokud váš nový vůz Ford bude někdy potřebovat 
opravu po havárii, centrum pro opravy havarovaných 
vozidel společnosti Ford je tím nejlepším místem, kde 
vaše vozidlo vrátí do stavu před nehodou a umožní mu 
co nejrychleji opět vyjet na silnici.

Zákaznická linka Ford 800 FORD CZ (800 367 329)

Inteligentnější způsob pohybu.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   60 02/12/2017   06:57:30MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   IFC103-IBC100 03/11/2017   15:32:12

Obrázky, popisy a specifikace. Tato publikace byla platná v době předání do tisku. Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit specifikace, barvy 
a ceny modelů a předmětů zobrazených a popsaných v této publikaci. Pro aktuální informace se vždy obraťte na vašeho prodejce Ford. Výbava na přání. Pokud je v této publikaci 
položka označena jako ‘Výbava na přání’ nebo ‘Výbava na přání/paket’ atd., vezměte na vědomí, že tato položka je za příplatek k základní ceně vozidla, pokud není výslovně uvedeno 
jinak. Všechny kombinace modelů a barev nemusí být dostupné. Poznámka. Některá vyobrazení pocházejí z předprodukčního modelu a/nebo jsou vytvořena na počítači, a v konečném 
provedení se může vzhled/vybavení vozidla v různých ohledech lišit. Kromě toho mohou některé vyobrazené prvky vozidel patřit do výbavy na přání. Poznámka. Tento katalog obsahuje 
jak originální příslušenství Ford, tak i celou řadu pečlivě zvolených výrobků od našich dodavatelů. +Všechny výrobky jiných dodavatelů podléhají záručním podmínkám příslušného 
dodavatele a společnost Ford za ně nenese odpovědnost. Více informací o těchto podmínkách získáte od prodejce společnosti Ford. Poznámka. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou 
vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a přidružených společností je předmětem licence. Slovní označení iPod a 
loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Poznámka. Některé funkce asistence řidiče a bezpečnostní 
funkce popsané v této publikaci využívají snímače, jejichž výkonnost a spolehlivost zasílaných údajů může být ovlivněna aktuálními klimatickými podmínkami.
Výtisk pro distribuci na trhu.

Vydáno společností Ford Motor Company 
Limited, 

Brentwood, Essex, Anglie.
Registrováno v Anglii pod číslem 235446.

BJN 205979. FoE Z65E.  
PN 774505/1217/CZE cz

Říjen 2017.
© Ford Motor Company Limited.

Až tuto publikaci nebudete 
potřebovat, recyklujte ji, prosím.

M
R 

20
18

 C
ZE

 c
z

Ford Assistance v České republice

V naléhavých případech vám kdekoliv v České republice poskytne pomoc Ford 
Assistance: 800 3673 29.

Ford Assistance v zahraničí

Pečujeme o vás všude v Evropě. spoelhněte se na naše operátory na lince +420 800 
3673 29

Financování Ford Credit

Pro informace o značkovém financování Ford navštivte stránky www.fordcredit.cz nebo 
volejte na linku 800 3673 29. Získáte tak informace nejen o financování vozu, ale i o 
pojištění. 

Záhlaví

Vložte kopii týkající se položky v záhlaví společně s telefonním číslem a kontaktními 
údaji. Vložte kopii týkající se položky v záhlaví společně s telefonním číslem 
a kontaktními údaji.

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   IFC103-IBC100 02/12/2017   06:52:59



MUST_MAIN_18MY_V2_IMG_MASTER.indd   BC101-BC103 03/11/2017   15:32:01

www.ford.cz

MUST_MAIN_18MY_V2_CZE_CZ.indd   BC101-BC103 02/12/2017   06:52:58


